
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 273764-2015 z dnia 2015-10-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

Zakres przedmiotu zamówienia: cz.I- dostawa 3 szt. kompaktowych oscyloskopów cyfrowych 

dla KIB, cz.II- dostawa 2 szt.oscyloskopów cyfrowych i 9 szt. mierników uniwersalnych dla 

KMOE, cz.III- dostawa 6 szt. zasilaczy stabilizowanych dla KSSR,... 

Termin składania ofert: 2015-10-23  

 

Numer ogłoszenia: 279250 - 2015; data zamieszczenia: 20.10.2015 
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 273764 - 2015 data 15.10.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 

11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, fax. +48 58 347 24 45. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.. 

 W ogłoszeniu jest: termin składania ofert: 23.10.2015 godzina: 12:30 miejsce: 

Politechnika Gdańska Wydział ETI, budynek A pok. 127, 80-233 Gdańsk ul. 

Narutowicza 11/12. 

 W ogłoszeniu powinno być: termin składania ofert: 27.10.2015 godzina: 12:30 

miejsce: Politechnika Gdańska Wydział ETI, budynek A pok. 127, 80-233 Gdańsk ul. 

Narutowicza 11/12. 

Dziekan Wydziału ETI PG 

Prof.  dr hab. inż. Krzysztof Goczyła 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=273764&rok=2015-10-15

